Ao Senhor Presidente da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis

Requerimento nº 28/2006

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, usando de suas atribuições legais,
requer se digne Vossa Senhoria, que seja informado quais os procedimentos cirúrgicos que
são realizados na Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de interesse deste Vereador, uma vez que vem sendo
muito procurado por munícipes solicitando auxílio para conseguir cirurgias em outras
localidades.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 07 de julho de 2006.

Genyson Pereira Farias
Vereador